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1 EH
1.1 EHEREARE

. DC48V+20%
H iR °
AC220V(85 - 264V)
IhE < 50W GEHE#HR)
" g2
VISR g

SRR S

£ B ia] < 30s/i@iE, HAE 10s/@E

BEHs: BEBHE<10

Hh
R FRiEL: FEHIEE <40
- EITEE: -5°C & +55°C
FRIRESX EXHEE: 0% & 85%
1U: WSRIE(X 4
& iEE 2U: WSEREMX 8
4U: IVESERENIX 16
RJ45 X 1
=0 RJA5(AHEO) X 1
1U: 483mm(L) X 240mm(W) X 44mm(H)
R=F5 2U: 483mm(L) X 240mm(W) X 89mm(H)
4U: 483mm(L) X 240mm(W) X 176mm(H)
“% 4 =B S ESD 8UR . J98% ESD M7 M@
HEIEEMm B EEAE AR M T MR, TEER A &
R ESDBRIT B, IEMEF ESD BRIFIENE.

® 1-1 SN ENEARTE

1.2 FHNNERE
45 M E M TR 3 %EFTHR#, PHME 1-1 EE 1-3 Firo

O 'I-QO

B 1-1 1V Je4aiamENMRE

U EHERIRAHEBIRIRRIRME, DC48V SRR & AC220V B HIR R,

? g —REENE—MEE, Tl—NRGE, SRE—RIEEEHT T M.

P RBHRIDEIIR, AR RERBES LRI,

CIRRIEED N ENEENL S REE, EAEEATRRRSANEE R, WS FEERTRENLSRF,
M S REERNAIFERS 05U SE SR+, IMSRFSEKRT 0.5U, WKEBHBZ IS FHEE,

5 1U=44.5mm, FARIRSTBIENIEEEIER, SERERE,
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2 IRE
2.1 EHIRE

2.1.1 ¥ (NMU) IRE
IFREATFEEINSMRE, HEMRENIBEERENE, WEERENEHREIES
TEEREMRE. TERERA Linux 245, BERSBE. BT4P0ES,

BAKR-FiESE 100Mbps

TERE -10°C = 60°C

& 2-1 FERFEARE

ERATHRERRE, TRREEE— RIS LAMOR— RI45 BRSO,

RUN ]
PWR [

Ftheme! Console
2-1 FERFRRE

2.1.2 @& (PWR) Rk

NESTEMMEEY, BATERER. SHERP. ERERIPSRAR. RARE—RNERE
RERZARED. i, ATRIFRALSD, RIVBINRITTHRIFBER, URBEFHIEHEER
BSHAKEIMNAIT,

DC: 36V - 72V

MABE AC: 85V - 264V
hE < 50W

TYERE -10°C & 60°C

® 2-2 HBENENRAIE

— OoN | ( P
. OFF O I !
el &
) PWR []
e

2-2 BFERFHRE

El/R 2-2 NEBIRIRFRRE,

ACH5-268V
50-60Hz
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2.2 \SEiRE

2.2.1 }FX (OSW) Rk
T MCU IR-EFFIZSI, KSR SN BB e E s E S NMAF, B OSw, M RTU
BRSNS LA, RIBALAF SIS KA B NI X R ERHO%E,

BiE RAZHF 64 BE
TEREK 1625+20nm

REE > 55dB

Fe AR REIRIRFE > 50dB

PN E i < 1.2dB (&1%#%28)
FIEOXR LC/PC
A5 LI < 10ms (HE<BEE)
k% s > 108K

R~ 1U: 2 & 32388, 2U: < 6418E
TIIERE -10°C & 60°C

& 2-3 AFAXRRERARHUE

Bl/R 2-3 8 32 B F XM EE,

1 2 3 4
Eeee
1 14 15 16
Eeas

COM
0D

2-3 KA XRRERRE
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2.2.2 JeEdiE /RSN (OTDR) R+
OTDR MR RIRMHICLHFE M. FeLti =Nz O I8,

TERK 1625+20nm
&S EE 30dB, 34dB, 36dB, 38dB, 40dB, 42dB
BkZE 5ns, 10ns, 20ns, 40ns, 80ns, 160ns, 320ns, 640ns,

EHEX 1.28us, 2.56us, 5.12us, 10.24us, 20.48us
REEKX 2m (HREME, BKEE 10ns, RETEHIERET 10dB)
&/ REfIE)RE 12m (BREE, 10ns Blod, 3FEMEAN)
RAREE 0.125m

FEORR 32KHz

MEFEE LC/PC

TERE +(1+5 X 10-5 X FEE+EUEEIEE)m

& 2-4 FHEHARIHYIRFEARTE

El7r 2-4 4 OTDR R FRE ., BETEMNE, OTDRIRFEEHEANNXHA, HAF COM A#EH K
O, COM1 AREBXO, BRIZMHMEFZINGE.

2-4 FBHFERSHUARFRRE
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2.2.3 iR (0S) Rk
LR AERN, TR ERETRIBREF, HEENNINERENRTREN.

LHTKE

TR, SZBD/E3H OTDR #HATIZAIMIR . 0k —3k, RIS USRS AL ARIA Bl SE B 25 2 958
fm o
BE RASHF 16 188
TEREK 1550%+20nm
fithyeThE -13dBm ZE 3dBm (82E(H)
FEIEOXEE LC/PC
IERE -5°C E 55°C

& 2-5 FRIRFHEARE

E7r 2-5 AKRE (0S) KR AE,

(
( i.’/
\,

==
T T

2-5 FFRFHRE

2.2.4 }IHFELENE (OPM) IRE

AR ENRFOPMEESZHER, TYATELRALHEENIAMEL LN &

WEMIETNR, BRI IAZ KR SN B 89,

Wik, B

BEH RASK 16 BB
TERK 1310nm/1550nm
D) A% E e AV EE4F: -50dBm ZE 23dBm
SHE JEVE4F: -70dBm ZE 3dBm
REE 0.01dB
FEOXE +0.2dB
TIIERE LC/PC

& 2-6 HINTUIMRFHRARNE

El7R 2-6 AXNEENIRF (OPM) HRFERE.

i) A mi3 i 5 b

B 2-6 HIEL RN RE
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2.2.5 5 (WDM) RE
] IS B R AR B 3 b &5 4R

BIEE BASZF6AIS
TEREK T ES#: 1600-1670NM
R & &Ti%: 1260-1580NM
REE BEEIEEE: > 40dB
REIPREE: > 15dB
FiEORR LC/PC
TERE -5°C & 55°C

&R 2-7 BARFHEANNE

E7R 2-7 A2 RE (WDM) $RRRE.

2-7 RBRFHRE

2.2.6 JE& (FILTER) tRE
AFHELENHESAENN, REEBHNE, 5 OTDRIRE. HAF NN IS TMFIREY
TSR

BB RAZF 12 @E
TERK 1530nm Z 1570nm
N FE < 0.8dB (&&E#=S)

REE > 40dB
FeIEOXE LC/PC
I{ERE -5°C & 55°C

R 2-8 IEHERERAE
7_|— 2-8 jj 103& /IL‘ /Bi*)i—i:)&%.o

Cn_ o0 GOWS GO COMS O COW DB COM0 GO

g " =N
RUN [
PR
N T 1 T T

2-8 IERIRFHRE
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2.2.7 Y&k {RP (OLP) tRE
TEHBEML R, OLP BTN TEMAF RIS AN ERIMNIIE, LUSTE) Y FT TIEMAS LB

hERERTIKERTIRTIREY, X HEER A BRI R MMSEI 1 E RS AR
BIERIF.

BB BRAZHF 2 REER
TIEREK 1310nm/1550nm
NI < 1.2dB (&¥E#R)
BlIR 5 > 45dB
R > 55dB
FEIhEENEE -50dBm ZE 23dBm
B ZhtHREdiE) < 50ms
p i {mESid) LC/PC
IERE -5°C & 55°C

& 2-9 HARFIPIRFRARRE

EIR 2-9 NNEERE OLP IRRARE,

17X 1T1 172 M2 2TX 2T1 212 2M2

S pala
QL
(W \‘

o[ LI [ oy
20 ] [ 271 (ng '@j)
RN R | = =
PR E E| 2R1 "\&@J @u
R

R2 M1

2-9 FLRRRIPIRFHRE

11

PCGRENNOV


http://www.glhci.com

2.2.8 FEFESFFXRIRF
FERESCFF R SRBLE AT R BV TR EWN AR X EE, EABENATRAEEEER,

HERREN BlE M x N 5588, (0.5U SE M+N<16; 1U B M+N<
32)
TEREK 1310nm/1550nm
AR < 2.5dB (&E#%)
HEOXER LC/PC
BB e > 45dB
B > 55dB
2 E L < 50ms
I{ERE -10°C & 60°C

& 2-10 BEHEAARRFENRARE

El7R 2-10 79 16 x 16 FBFEEFF RMRE,

o1 02 03 04 05 06 07 08 09 010 O 012

Sese gy ey EeE

013 014 015 016 1 12 13 14 15 16 17 18

ool badl) Ll

19 110 11 113 114 115 116

sojilsessllosse

)

2-10 FEPERFRIERE
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